T1Yy-7 SUMPORIESNILIT OIS A
—AEEAT T T T IVIEEHERRE

R SATIMRIRE S (EPD) RRETFRBXNBB1-14-8
- TS . JR-AW-22016E-A https://ecoleaf-label.jo
& NIPPON STEEL L—=ib
. (Rails)
BEREZAXESH

HEH I SRES JR-AW-22016E-A
EAPCR&ES PA-180000-AW-05
L PCR#% iR (GEAZzR<) (PR
HEN SRR VNE|=] 20224108118
CIER#REA m REF WEE&IBE 202418108
BUEERRE (BAPRIRE. BATRI MR, BR0RiE) BEES Bl BIAREE S
RURERE RIIES IV-AW-24001
REIB#EIR 202941H9H
HROBRK., ETEMLE - T PCRLE1—-DiE
BUESA N SUNBRSAR (T \IEHEX) ZPEHZ 20238458100
R : BOEFEE BBl )L, SIS — . ESE N =
BEEAL-IL (IL—L—I%)
AR - FEL-IL FEXF

X ECERFE IR, EYMEKE. thTFEREIOL—ILELTED = FIRsEE*
NTHH. TS VTR EE TS ZN-RCE LD HEICED =] Byl

RIE.

BEW\WSHE % ISO14025(CE 2 e AREERUFT —F DRI U TZAREE
FIAMSKR AT JPAT - B i e
https://www.nipponsteel.com/product/contact/structuralsteel.html  x3, 25/ =% F - BEANORIOES E. S XFADHETo

eEBBEEDERIZE L.

FixES . JR-AW-22016E-A



I3U-J

SATMIRBEE S (EPD)
BHES : JR-AW-22016E-A

SUMPORIESANINI OIS A
—MRAEEAD R T T IR S HEENRE
BREBTRBXAWEI-14-8
https://ecoleaf-label.jp

OS54 T8 VIR EFHliER

S/RZH IPCC 2013 GWP 100a| 1300 | 2500 | kg-CO,eq
[iveZld -0.75 1.1 | kg-SO.eq
EXREIL 0.029 0.051 |kg-PO,>eq
X1: Al~ASRLUDDAET %2 : Al~A3DAET
PER B =:1iv) ast (A1) EHEEE| (A2) RHNOEE| (A3] HRORE (D] Raismse
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.5E+03 || 6.1E+02 | 1.3E+02 | 1.7E+03 -1.2E+03
SV > [ERE kg-CFC-11eq| 8.8E-07 1.5E-07 8.3E-10 7.3E-07 -2.2E-07
B4k, kg-S0O,eq | 1.1E+00 5.9E-01 7.6E-02 4,3E-01 -1.8E+00
HALFEAFIAS S kg-C,Hseq| 1.5E-02 5.1E-03 1.3E-03 8.2E-03 -2.6E-01
EXE(L kg-PO. eq| 5.1E-02 | 1.4E-05 | 7.56-13 | 5.1E-02 -2.2E-02
@ RS @ R UYIES (BT
I5H Bif3] I5H Bif3]
JEBATIREEIR 1.0E+03 kg £ [Fe] =92.7 %
BAEUREER 1.0E+03 kg &% [C] =1.2 %
JEBATIEE T RILF— 2.8E+04 MJ 1% [Si] =1.5 %
BATRETRILF+— -5.8E+02 MJ XA [Mn] =1.5 %
RIKDHE 3.3E+01 m3 > [P] =0.05 %
RE [S] =0.05 %
@ BEEY) B E |5 3E 0L [Cr] =3 %
I5H Bif3]
BEREEY - kg
W|ERZEY) 1.8E+00 kg
XS THA DB DEEMEERUTVET,
OHEEMRICET 3 EMIEH

OERZE L UT, JIS Q 20915(CE D EHKMAMBDU B A UILRZHEL. AESE LOS 1 I5+1 UL EHER"R
MERE LD (D] RiEsZEN(CzDEZLH UL, BEEZED(F ERDOR (A1l ~ [A3] OEFHECIE=ND.
STECERLIZUY A O)LEKFO3.0% (GHEFIISQ20915(CHEL, 2018FEDENFT—4 (HH : HATKEMNER, KR
e, AF-ILEVYYACDILGR) ZER)

@#nx=FYA(IPCRICIED =,

OB RUME (CBI T DR (CDULT EREIHE. MR EQDIMRIBDR LIRIED S ERADEDERT .
@—IRT—5 (3. 2018FEDEFMEZFEALIZ. BHREAMF [EH, —REQFEE10TY, 2014FE | ZEAL
=




IaJ->7 SUMPOEIESANII OIS A

e — — A EEAY 2T T TR
SATMIREES (EPD) ERHTFREXABET-14-8

ZixES : JR-AW-22016E-A https://ecoleaf-label.jo

©-1.CDDRIERE S
ISO140012BETH CEE L TS,

©-2./5=NEICET 515

1= CAS No. ERE
N> [Mn] 7439-96-5 T EHEEMITS
0L [Cr] 7440-47-3 FSBLEFHEEM TS

QERAUEZRT—HIDERS

IDEA Vv2.1.3%ZER L. Fe. RAOSvIREM (ROSy T LCD) (FREAIEHRES  JP-A)-0001Z2ER Uz,

®fFS
2024418 SMRTOEIHROEDRWVEEE Uz,

O —FHED L. PCREKLUVEE - EEMIEZSRLTIZE,
O LLRICDWTIZE, EE - EERECHRE I NIZEZHZE/mIZUIEBE(CUNRHENER A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SIRES © JR-AW-22016E-A



